

# KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/98572,Policjanci-ujawniaja-przypadki-posiadania-narkotykow.html>  
2021-09-19, 00:59

## POLICJANCI UJAWNIAJĄ PRZYPADKI POSIADANIA NARKOTYKÓW

Data publikacji 06.11.2020

**W ostatnich dniach, policjanci pełniący służbę na terenie działania komisariatu w Halinowie dwukrotnie podejmowali interwencję wobec podejrzanie zachowujących się mężczyzn. W obu przypadkach funkcjonariusze znaleźli u nich narkotyki. 18-latek i 33-latek zostali zatrzymani. Pierwszy z mężczyzn już usłyszał zarzuty karne.**

Policjanci z komisariatu w Halinowie w ostatnich dniach zatrzymali dwóch mężczyzn, u których znaleźli narkotyki.

W pierwszym przypadku, we wtorek 3 listopada, policjanci interweniowali wobec 18-letniego mężczyzny. Podczas kontroli osobistej, mundurowi znaleźli w torbie podręcznej środka odurzające w postaci suszu roślinnego i białego proszku. Druga interwencja dotyczyła 33-letniego mieszkańca powiatu węgrowskiego. Mężczyzna dzisiaj po północy przebywał w Okuniewie, zwrócił on uwagę policjantów, a ci poddali go kontroli osobistej. Funkcjonariusze zabezpieczyli w jego portfelu foliową torebkę w której znajdował się biały proszek.

Po przeprowadzonych narkotestach okazało się, że zabezpieczone substancje to narkotyki: marihuana, metamfetamina oraz amfetamina. Obaj mężczyźni trafili do policyjnych aresztów. 18-latek już usłyszał zarzut posiadania narkotyków i przyznał się do tego czynu. Z drugim mężczyzną będą wykonywane czynności procesowe.

Apelujemy do osób, które mogą mieć kontakt z narkotykami, dopalaczami, aby pamiętały, że jest to trucizna i każde jej zażycie wiąże się z poważnym ryzykiem dla zdrowia, a nawet życia. Dbając o bezpieczeństwo naszych bliskich i przyjaciół, nie pozwólmy im przyjmować substancji, których pochodzenia i składu nie znają. Reagujmy i sami stanowczo odmawiamy, gdy ktoś namawia nas na dopalacze. Nigdy nie wiemy, jak organizm ludzki zachowa się po zażyciu nawet najmniejszej dawki takiej substancji chemicznej. Jeżeli ktokolwiek z Państwa podejrzewa, że ma do czynienia z osobą pod wpływem narkotyków czy nowych narkotyków, tzw. dopalaczy, powinien natychmiast wezwać pomoc lekarską oraz o sytuacji powiadomić policję.

st. asp. Marcin Zagórski